
 

 

UCHWAŁA NR XI/82/2025 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina 

Kołaczkowo oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 

2024 roku w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 

terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1930), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/259/2018 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina Kołaczkowo oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej Uchwałą Nr XLII/333/2018 Rady Gminy 

Kołaczkowo z dnia 6 listopada 2018 r., Załącznik Nr 1 Nr 2 otrzymują brzmienie, jak w Załączniku 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, w terminie 7 dni od daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały, składają Załącznik Nr 2 w wersji ustalonej niniejszą uchwałą według 

danych od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/82/2025 

Rady Gminy Kołaczkowo  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1947



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1947



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/82/2025 

Rady Gminy Kołaczkowo  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1947


		2025-03-05T13:11:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




